
＜平成２８年度＞

事項 委員 事務局

上旬

中旬 座長・委員委嘱手続

下旬

上旬

中旬

下旬 26日　第1回研究会（研究内容の検討、アンケート内容の検討）

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬 1日　第2回研究会（委員事例報告、アンケート内容の検討、その他議論）

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬 7日　第3回研究会（現地調査の調整、その他議論） 現地調査調整

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬 現地調査

事項 委員 事務局

上旬

中旬

下旬 第4回研究会（現地調査の報告、その他議論） 現地調査調整

上旬

中旬 現地調査、アンケート発送

下旬

上旬

中旬

下旬 第5回研究会（現地調査の報告、報告書執筆分担、その他議論）

上旬 アンケート回収

中旬 アンケートの取りまとめ

下旬

上旬

中旬

下旬 第6回研究会（アンケート結果報告、報告書骨子案、その他議論） 原稿執筆 原稿執筆

上旬

中旬

下旬

10月

3月

都市自治体におけるガバナンスの調査研究（公民連携）　　　スケジュール【案】

8月

日程

11月

12月

1月

2月

＜平成２９年度＞

9月

8月

7月

6月

日程

5月

4月

9月



上旬

中旬

下旬

上旬

中旬 第7回研究会（総括）

下旬 報告書原稿締切・入稿 入稿 入稿

上旬 初校ゲラ校正 初校ゲラ校正

中旬

下旬

上旬

中旬 報告書初校提出

下旬 再校ゲラ校正 再校ゲラ校正

上旬

中旬 報告書再校提出（校了）

下旬

上旬

中旬

下旬 報告書納品

12月

1月

3月

2月

11月

10月


